
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
A q

z dnia .diL̂ .™ .̂. 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych przez Samorzad Wojewodztwa Lubuskiego,

ktore spetniaja^ warunki przyznania pomocy dia dzialania 321 ,,Podstawowe uslugi dia

gospodarki i ludnosci wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata

2007-2013 - nabor III z zakresu gospodarki wodno-sciekowej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596} oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, w zwiazku z art. 5 ust. 1 pkt 19,

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu obszarow wiejskich z udzialem srodkow Europejskiego Funduszu

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 173) oraz § 8 ust. 1, § 13

ust. 6 i § 14 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia z dnia 1 kwietnia 2008 r.

w sprawie szczegotowych warunk6w i trybu przyznawania oraz wyptety pomocy finansowej w ramach

dziatania ,,Podstawowe uslugi dia gospodarki i ludnosci wiejskiej" obj?tego Programem Rozwoju Obszarow

Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz. U. z 2008 r., Nr 60, poz. 373 z pozn. zm.), uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. Zatwierdza si? list? operacji wybranych przez Samorzad Wojewodztwa Lubuskiego, ktore spetniajei

warunki przyznania pomocy dia dziatenia ,,Podstawowe uskjgi dia gospodarki i ludnosci wiejskiej" obj?tego

Programem Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007 - 2013 - nabor III z zakresu gospodarki wodno-

sciekowej, stanowiaca^zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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ZalacznikNr 1. do

Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnfcLtf£f#.r£.(&201.3 roku

Lista operacji

zakwalifikowanych do wspolfmansowania dla Dziatania 321 "Podstawowe uslugi dla gospodarki i ludnosci wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich

na lata 2007-2013z zakresu gospodarki wodno-sciekowej

dla naboru III w 2013 roku

L.p.

i

i

2

Nazwa

wnioskodawcy

2

Gmina Lipinki

Luzyckie

Gmina Bojadla

Numer

identyfikacyjny
producenta

3

062505925

062056236

Adres

siedziby

wnioskodawcy

4

Lipinki Luzyckie

u].G16wna9

68-213 Lipinki

Luzyckie

Bojadta

u!. Sulechowska 35

66-130 Bojadla

Tytul
operacji

5

Budowa wodocii\gu

wiejskiego wrazz

przylaczami dla

miejscowosci Piotrowice

Budowa kanalizacji
sanitamej z

przykanalikami i

przepom po wni am i

sciekow w miejscowosci

Klenica

Calkowity

koszt operacji

(w zl z VAT)

6

790 259,74

11 277505,31

Koszty

kwalifikowalne

operacji

(wzt)

7

625 236,37

9168703,51

Wnioskowana

kwota

pomocy

(wzl)

8

312618,00

2 201 698,00

Poziom

wspolfinansowania

operacji

(w %)

9

50

50

Ilosc

uzyskanych

punktow

10

11

10

Wartosc

podstawowego

dochodu

podatkowego

gminy

przypadaj^ca

na

1

mieszkanca

11

614,53

779,23

Data

i
godzina

zfozenia

wniosku

0

przyznanie

pomocy
12

18/01/2013
11:15:00

14/01/2013

09:10:00

Uwagi

13
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3

4

5

6

7

8

Zaktad

Gospodarki

Komunalnej

Gmina
Zwierzyn

Gmina Nowe

Miasteczko

Gmina
Wschowa

Gmina
Dobiegniew

Zaktad

Komunalny

Sp. zo.o.

068090261

06251S052

063052823

062423294

062381611

067040196

Tuplice

ul. Przemystowa 1

68219Tup]ice

Zwierzyn

ul. Wojska Polskiego 8

66-542 Zwierzvn

Nowe Miasteczko

ul. Rynek 2

67-124 Nowe Miasteczko

Wschowa

ul. Rynek 1

67^100 Wschowa

Dobiegniew

ul. Dembowskiego 2

66-520 Dobiegniew

Jasien

ul. Kolejowa 9

68-320 Jasieii

Przebudowa stacji uzdatniania wody

wraz z infra struktura

Retnont stacji wodociaj>owej i uj^cia

wody w Owczarkach

Budowa przydomowych

-zagrodowych oczyszczalni sciekow

we wsiach Konin, Nieciecz, Borow

Polski gmina Nowe Miasteczko

Uporza_dkowanie gospodarki

sciekowej w miejscowosciach Osowa

Sieii i Przyczyna Dolna -roboty

uzupehiiaja.ce

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ul.

Akacjowej, Boleslawa Clirobrego,

Sbwackiego i Asnykaw

Dobiegniewie

Siec kanalizacji z przyi^czeniami w

miejscowosci Jasien na ul, XX Lecia,

Pia_tkowskiego, Jana Pawla II,

Konstytucji 3 Maja, Sowia,

Zeromskiego i Tenisowej

3 975 422,74

455 200,91

771 517,52

1 41S 869,23

423 952,80

1 853 540,53

3232051,01

370 082,04

627250,01

1 124 605,25

343286,51

1 467 320,38

2 424 038,00

277 561,00

470 436,00

843 453,00

257 464,00

1 100 490,00

75

75

75

75

75

7^/ J

8

8

8

8

8

8

736,99

809,43

817,74

861,26

922,80

927,37

IS/01/2013

12:26:00

15/01/2013

10:45:00

18/01/2013

12:05:00

18/01/2013

10:00:00

17/01/2013

11:27:00

17/01/2013

12:50:00
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9

10

11

12

13

Gmina Kargowa

Miejski Zaklad

Gospodarki

Komunalnej w

Matomicach

Gmina Bytom

Odrzanski

Zaklad

Gospodarki

Komunalnej

Gmina Stare

Kurowo

063064673

063170712

062074863

067037202

062343594

Kargowa

ul. Rynek 33

66-120 Kargowa

Malomice

ul. M Konopnickiej 7

67-320 Matomice

Bytom Odrzanski

ul. Rynek 1

67-1 15 Bytom OtJrzaiiski

Bytom Odrzatiski

ul. Mrynska 15

67-1 15 Bytom Odrzanski

Stare Kurowo

ul. Daszynskiego I

66-540 Stare Kurowo

Budowa naturalnych przydomowych

oczyszczalni sciekow na terenie

Gminy Kargowa - ctap II

Budowa, rozbutlowa i remont

kanalizacji sanitarnej, wodociagu oraz

SUW w Gminie Matomice

Budowa naturalnych przydomowych

oczyszczalni scickow oraz

modemizacja sieci wodociajowej w

Gminie Bytom Odrzariski

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz

przebudowa i budowa sieci

wodociajowej w ul. Glogowskiej w

Bytom iu Odrzatiskim

Budowa stacji uzdatniania wody z

infrastmktiirajowarzysza^z

pizeznaczeniem dla gminnej sieci

wodoci^gowej

371 296,89

3 060 451,78

521 538,30

2 3S7 883,95

810667,62

301 867,41

2 446 251,86

424 014,85

1 941 369,06

659 272,16

150933,00

1 834 688,00

318010,00

1 456 026,00

494 454,00

50

7^1 J

75

75

75

8

7

7

7

7

1 221,03

706,43

757,60

757,60

850,65

18/01/2013

11:50:00

04/12/2012

12:20:00

31/12/2012

12:30:00

17/01/2013

11:25:00

17/01/2013

12:25:00
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14

15

16

17

18

19

Gmina Bogdaniec

Graina Jasieii

Gmina Zabor

Gmina Trzciel

Przedsie_biorstwo

Ushig

Komunalnych

•USKOM"

Sp. z o.o.

Gmina Ilowa

062526290

063147033

062715875

063148141

063608245

062589561

Bogdaniec

uI. Mickicwicza 45

66-450 Bogdaniec

Jasieri

ui. XX Lecia 20

68-32QJasien

Zabor

ul. Lipowa 15

66-003 Zabor

Trzciel

ul.Poznariska22

66-320 Trzciel

Kozuchow

ul. Moniuszki 7

67-120Kozuchow

Bowa

ul. Zeromskiego 27

68-120 Howa

Budowa sieci

wodociajowo-kanalizacyjnej w

miejscowosciach Radaw i Stanowice

Budowa sieci wodociaj>owej i

przyfaczy w miejscowosci Jaryszow -

Gmina Jasien

Modernizacja ujecia wody pitnej w

Lazie oraz budowa odcinka

kanalizacji sanilarnej w Zaborze

Bndowa naturalnych przydomowych

oczyszczalni sciekow na terenie

Gminy Trzciel

Zakup samocliodu asenizacyjriego dla

miejscowosci

Czciradz oraz innych miejscowosci

Gminy Kozuchow

Uporza.dk o wan ie gospodarki

wodno-sciekowej w gminie Itowa

poprzez budow| wodoci^gu w

so)ect\vie Czerna

11 342667,10

460 617,66

454255,88

1110492,57

553 500,00

3 775 378,83

9 122 767,43

373691,70

369313,72

902 839,49

450 000,00

2 865 565,61

3806481,00

280 268,00

276 985,00

560 788,00

337 500,00

2 149 174,00

50

75

7^/ J

7^/ J

75

75

7

7

7

7

7

7

872,11

927,37

948,14

953,92

988,02

1 018,33

17/01/2013

13:20:00

20/12/2012

15:20:00

11/01/2013

09:56:00

18/01/2013

10:35:00

14/01/2013

13:45:00

14/01/2013

10:05:00
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20

21

22

23

24

25

Sulechowskie

Przedsi?biorslwo

Komunalne

"SuPeKom"

Sp. zo.o.

Gmina Szczaniec

Zaklad

Gospodarki

Komunalnej w

Bytnicy

Zaklad

Wodoci^gow i

Kanalizacji Slawa

Sp. 20.0.

ZakJad

Gospodarki

Komunalnej

Sp, z o.o.

Gmina Cybinka

058052541

062141032

065958412

067474710

065972024

062483190

Suleehow

ul. Poznanska 18,

66-100 Sulechow

Szczaniec

Szczaniec 73

66-225 Szczaniec

Bytnica

Bylnica 73

66-630 Bytnica

Slawa

ul. Dhiga 1

67-410 Stawa

Kargowa

ul. Przemysfowa 4

66-120 Kargowa

Cybinka

ul. Szkolna 5

69-1 08 Cybinka

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

tloczno-grawitacyjnej wraz z tlocznia

sciekow z Kl?pska do KrCjZol

Budowa kanalizacji sanitarnej w

miejscowosci Szczaniec (etap IV)

Modernizacja oczyszczalni sciekow w

Bytnicy wraz z przepompowniami

sciekow

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i

wodociagowej w miejscowosci

Lubogoszcz

Budowa sieci wodnokanalizacyjnej na

ul. Zamiescie, ul. Lakowej i ul. Lesnej

w Kargowej

Budowa przydomo\v>;cli oczyszczalni

sciekow na tcrenie Gminy Cybinka

2 054 720,44

726716,77

317 539,26

6 742 624,04

1558541,44

1 118722,79

1 670 504,42

590 826,64

258 162,00

5 481 808,17

1 167 868,79

909 530,71

1 089 291,00

443 119,00

193 621,00

2 974 668,00

875901,00

682 148,00

75

75

7^/ J

75

7^I J

75

7

6

6

6

6

5

1 159,50

708,89

1 049,18

1 146,62

1221,03

1 042,85

16/01/2013

12:10:00

18/01/2013

12:15:00

27/11/2012

10:00:00

26/11/2012

08:30:00

18/01/2013

11:55:00

18/01/2013

13:00:00
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26

27

28

29

30

31

Gmina Osno

Lubuskie

Gmina Sulecin

Gmina Bobrowice

Gmina Klodawa

Gmina Swidnica

Gmina Zagari

062052383

063073693

062968606

062745265

063064851

062461720

Osno Lubuskie

ul. Rynek 1

69-220 Osno Lubuskie

Sulecin

ul.Lipowa 18

69-200 Sulecin

Bobrowice

Bobro\vice 131

66-627 Bobrowice

Klodawa

ul Gorzowska 40

66-415 Ktodawa

Swidnica

ul.Dluga38

66-008 Swidnica

Zagaii

ul. Armii Krajowej 9

68-lOOZagan

Budowa sicci kanalizacji sanilarnej

grawitacyjnej w Osnie Lubuskirn w

rejonie ul Zachodniej.

Rozbudowa systemu kanalizacji

sanitaniej w gminie Sulecin -etap

Trzeineszno Lubuskie

Przebudowa ( modern izacj a)

istniejacej stacji uzdalniania wody w

Dychowie i budowa sieci

wodociagowej dla miejscowosci

Brzezinka

Rozbudowa sieci wodociajowej i

kanalizacyjnej oraz budowa

przydomowych oczyszczalni sciekow

na terenie Gminy Klodawa

Budo\va i rozbudowa sieci

wodnc-kanalizacyjncj w gminie

Swidnica

Budowa sieci wodociqgowej w

miejscowosci Tomaszowo, gmina

Zagaii

100 380,97

6 848 397,2 2

I 975 099,79

3 185 067,76

1 988 694,89

50 433,74

81 610,55

5 567 802,6 2

1 602 000,15

2 589 575,96

1 616825,11

41 003,04

61 207,00

2783901,00

1 201 499,00

1 294 787,00

1 212 618,00

30 752,00

75

50

75

50

7^I J

75

5

5

5

4

4

4

1 178,77

1 369,74

2 024,32

1 474,86

1 536,21

1 551,94

15/01/2013

11:40:00

03/01/2013

10:45:00

21/12/2012

10:45:00

18/01/2013

10:30:00

18/01/2013

11:25:00

08/01/2013

11:20:00
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32

33

34

Gmina Babimost

Gmina Pszczew

Komunalny

Zaklad

Gospodarczy

Gminy Zielona

Gora z/s w

Zawadzie

062686861

062515456

063594101

Babimost

ill. Rynek 3

66-110 Babimost

Pszczew

ill. Rynek 13

66-330 Pszczew

Zawada

ul. Szkolna 18

66-001 Zawada

Budowa sieci wodociajowej

magistralnej od siacji uzdatniania

do sieci wodociajowej rozdzielczej w

miejscowosciach: Kolesin, Stare

Kramsko, No we Kramsko

Rozbudowa sieci wodociajowej i

kanalizacyjtiej w miejscowosci

Pszczew

Budowa przydomowych

biologicznych oczyszczalni sciekow

na terenie Gminy Zielona Gora

1 142 193,18

1085106,13

308119,18

916 038,07

882 200,12

226479,01

RAZEM:

687 027,00

661 650,00

169859,00

33915 113,00

7^/->

75

75

4

4

4

1 631,74

1 681,35

1 691,98

17/01/2013

13:25:00

18/01/2013

13:42:00

18/01/2013

11:30:00
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Zweryfikowal:

Imi? i nazwisko osoby weryfikujqcej

Data i podpis

Sprawdzil:

Imi? i nazwisko osoby sprawdzajacej

Data i podpis

Zatwierdzit:

Imi? i nazwisko osoby zatwierdzaj^cej

Data i podpis

Agnieszka Cizdziel

18/06/2013 «0

18/06/2013
PROGRAM6W
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